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Rok 2025 był dla Krajowego Biura Organizacyjnego Światowych Dni Młodzieży czasem 
intensywnej pracy, planowania i budowania solidnych fundamentów pod przygotowania do ŚDM 
Seul 2027. Był to również rok wyjątkowy w wymiarze kościelnym – odbył się wybór nowego 
papieża, a Kościół ogłosił kanonizację Pier Giorgio Frassatiego i Carlo Acutisa, którzy stali się 
inspiracją dla młodych w Polsce i na świecie. 

Szczególnie istotnym wydarzeniem był Jubileusz Młodych w Rzymie, który stał się kluczowym 
momentem formacyjnym, organizacyjnym i duchowym dla młodzieży oraz wolontariuszy. 
Działania KBO ŚDM koncentrowały się na formacji młodych, rozwoju wolontariatu, koordynacji 
projektów ogólnopolskich oraz wzmacnianiu współpracy z diecezjami i partnerami. 

Niniejsze sprawozdanie przedstawia najważniejsze inicjatywy, projekty i osiągnięcia zrealizowane 
w 2025 roku, ukazując zaangażowanie zespołu KBO ŚDM w przygotowanie młodych do dalszej 
drogi ku Światowym Dniom Młodzieży. 

DZIAŁANIA PRZEPROWADZONE PRZEZ KBO ŚDM w 2025 roku: 

1. W dniach 14–15 stycznia na Lednicy odbyło się spotkanie Rady ds. Duszpasterstwa 
Młodzieży. Spotkanie miało charakter formacyjno-roboczy i stanowiło ważną przestrzeń 
wymiany doświadczeń oraz wspólnego rozeznawania kierunków działań duszpasterskich w 
Polsce. Podczas obrad podsumowano dotychczasowe inicjatywy, omówiono aktualne 
wyzwania w duszpasterstwie młodzieży oraz wyznaczono priorytety na kolejne miesiące, ze 
szczególnym uwzględnieniem przygotowań do Jubileuszu Młodych w Rzymie oraz dalszej drogi 
ku Światowym Dniom Młodzieży Seul 2027. 

2. Udział w spotkaniu Duszpasterstwa Powołań na Lednicy – 1 marca KBO ŚDM uczestniczyło  
w spotkaniu zorganizowanym przez Duszpasterstwo Powołań na Lednicy. Wydarzenie miało 
charakter formacyjno-integracyjny i stanowiło przestrzeń wymiany doświadczeń w zakresie 
wspierania powołań kapłańskich i zakonnych. Spotkanie umożliwiło omówienie aktualnych 
wyzwań duszpasterstwa powołań oraz nawiązanie współpracy i koordynacji działań między 
diecezjami a KBO ŚDM. 

3. Podjęcie współpracy z Narodowym Centrum Profilaktyki Zdrowia (NCPZ) – 4 maja KBO ŚDM 
podpisało porozumienie z NCPZ, umożliwiające podjęcie wspólnych działań. Współpraca 
koncentruje się na ochronie zdrowia psychicznego młodych ludzi poprzez realizację unijnego 
projektu Centrów Diagnostyczno-Sportowych. Inicjatywa ma na celu wczesną profilaktykę 
oraz wsparcie młodzieży w zapobieganiu problemom związanym z utratą zdrowia 
psychicznego, łącząc działania diagnostyczne, edukacyjne i sportowe w nowoczesnej formie 
wsparcia. Współpraca ma charakter rozwojowy.  

4. W maju 2025 r. ogłoszono, że ponad 20 biskupów z Polski zadeklarowało swój udział  
w Jubileuszu Młodych w Rzymie, który odbył się w dniach 28 lipca–3 sierpnia. Hierarchowie 
zdecydowali się towarzyszyć polskim pielgrzymom nie tylko duchowo, ale także osobiście  
w czasie wydarzenia – wspólnie modląc się i uczestnicząc w liturgiach oraz spotkaniach 
skierowanych do młodych.  Obecność biskupów stanowiła wyraz kościelnej jedności  
i odpowiedzialności za młode pokolenie, a także konkretne wsparcie dla grup diecezjalnych  
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z Polski podczas przygotowań i pobytu w Rzymie. Takie uczestnictwo hierarchów podkreśliło 
ważność Jubileuszu jako etapu formacyjnego i wspólnotowego przed kolejnymi wydarzeniami 
międzynarodowymi, w tym Światowymi Dniami Młodzieży w Seulu 2027. Ostatecznie  
w Jubileuszu Młodych wzięło udział 24 biskupów, na czele z kardynałami – Konradem 
Krajewskim, Stanisławem Dziwiszem i Grzegorzem Rysiem. Poniżej znajduje się  lista według 
stanu na czas Jubileuszu Młodych w Rzymie. 

Kardynałowie i Biskupi diecezjalni:  

● kard. Stanisław Dziwisz – archidiecezja krakowska 

● kard. Konrad Krajewski – jałmużnik papieski, Watykan 

● kard. Grzegorz Ryś – archidiecezja łódzka 

● bp Andrzej Czaja – diecezja opolska 

● bp Jerzy Mazur SVD – diecezja ełcka 

● bp Marek Solarczyk – diecezja radomska 

● bp Szymon Stułkowski – diecezja płocka 

● bp Artur Ważny – diecezja sosnowiecka 

Biskupi pomocniczy:  

● bp Adam Bab – archidiecezja lubelska 

● bp Łukasz Buzun OSPPE – diecezja kaliska 

● bp Robert Chrząszcz – archidiecezja krakowska 

● bp Marian Florczyk – diecezja kielecka 

● bp Jan Glapiak – archidiecezja poznańska 

● bp Jacek Grzybowski – diecezja warszawsko-praska 

● bp Piotr Kleszcz OFMConv – archidiecezja łódzka 

● bp Maciej Małyga – archidiecezja wrocławska 

● bp Waldemar Musioł – diecezja opolska 

● bp Grzegorz Olszowski – archidiecezja katowicka 

● bp Radosław Orchowicz – archidiecezja gnieźnieńska 

● bp Piotr Przyborek – archidiecezja gdańska 

● bp Andrzej Przybylski – archidiecezja częstochowska 

● bp Adrian Put – diecezja zielonogórsko-gorzowska 

● bp Grzegorz Suchodolski – diecezja siedlecka 

● bp Piotr Wawrzynek – diecezja legnicka 

5. W czerwcu KBO ŚDM przedstawiło oficjalnie projekt „Polski Rzym – Casa Polonia” – 
wyjątkową inicjatywę przygotowaną na Jubileusz Młodych w Rzymie. Projekt powstał z myślą 
o polskich pielgrzymach uczestniczących w Jubileuszu i ma na celu stworzenie polskiej strefy 
spotkania, modlitwy i wspólnoty dla młodych z Polski i z zagranicy podczas dni narodowych 
w Wiecznym Mieście.  Casa Polonia działała od 30 lipca do 2 sierpnia i oferowała uczestnikom 
bogaty program: codzienną Eucharystię oraz Adorację Najświętszego Sakramentu, katechezy 
prowadzone przez polskich dominikanów, panele dyskusyjne z twórcami i influencerami, 
koncerty uwielbieniowe oraz widowiska artystyczne z udziałem polskich artystów. Projekt 
wyróżniał się tym, że Polacy byli praktycznie jedyną narodowością, która zorganizowała 
własne „dni narodowe” w Rzymie na tak dużą skalę, co stało się ważnym miejscem budowania 
wspólnoty i tożsamości podczas międzynarodowego spotkania młodych. W Casa Polonia 
obecni byli także polscy biskupi, kapłani i osoby życia konsekrowanego, co podkreśliło 
znaczenie duchowej i wspólnotowej obecności Kościoła polskiego w czasie Jubileuszu,  
a jednocześnie stanowiło inspirację i przygotowanie do kolejnych etapów formacji przed 
Światowymi Dniami Młodzieży w Seulu 2027.  
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6. W dniach 4-6 lipca miała miejsce oficjalna wizyta delegacji władz miasta Rzym  
w Polsce, zorganizowana przez KBO ŚDM, na zaproszenie Konferencji Episkopatu Polski. 
Spotkanie było okazją do zacieśnienia współpracy organizacyjnej w czasie Jubileuszu 
Młodych oraz omówienia praktycznych kwestii związanych z obecnością polskich pielgrzymów 
w Wiecznym Mieście. Delegację, która uczestniczyła również w spotkaniu w ramach Strefy 
Chwały w Starym Sączu, prowadził dr Agostino Miozzo – Nadzwyczajny Komisarz Rządu ds. 
Jubileuszu 2025, odpowiedzialny m.in. za koordynację przyjęcia pielgrzymów. Obecność władz 
Rzymu była wyrazem uznania dla duchowego zaangażowania młodych i wspólnot w Polsce 
oraz szansą na pogłębienie relacji między Kościołem w Polsce a instytucjami miejskimi 
Wiecznego Miasta. Spotkanie podkreśliło znaczenie współpracy międzynarodowej, która – 
wykraczając poza konkretne wydarzenia – wpisuje się w szerszą perspektywę drogi wspólnoty 
polskiej ku Światowym Dniom Młodzieży w Seulu 2027.  

7. We wrześniu 2025 we Wrocławiu zainaugurowano lokalne przygotowania do Światowych Dni 
Młodzieży w Seulu 2027. Spotkanie zorganizowane przez duszpasterzy młodzieży i liderów 
wspólnot zgromadziło przedstawicieli parafii, ruchów i wspólnot, którzy podjęli się koordynacji 
działań formacyjnych i informacyjnych na poziomie diecezjalnym. Podczas spotkania 
omówiono pierwsze kroki organizacyjne, w tym formy zaangażowania młodych, plan działań 
duszpasterskich oraz propozycje inicjatyw mających wspierać duchowe przygotowanie 
uczestników. Wskazano również na potrzebę zaangażowania kolejnych diecezji i wspólnot  
w proces przygotowań, tak aby szeroko budować ducha wspólnoty i odpowiedzialności  
w perspektywie wyjazdu do Seulu. Inicjatywa wrocławska stanowiła ważny krok  
w ogólnopolskich działaniach przygotowawczych, pokazując model lokalnego zaangażowania 
oraz zachęcając inne diecezje do podejmowania podobnych działań w duchu jedności  
i współpracy. Podobne spotkania, w których wzięło udział KBO ŚDM odbyły się również w 
diecezji płockiej (Ciechanów, duszpasterstwo Studnia), oraz diecezji warszawsko-praskiej 
(Warszawa, duszpasterstwo Floriańska 3).  

8. Uczniowie–Misjonarze. Formacja, która posyła. We wrześniu KBO ŚDM we współpracy z KSM 
zaprezentowało program  Droga ucznia. 5 filarów. KBO ŚDM wskazało, że doświadczenie 
Światowych Dni Młodzieży musi być zakorzenione w codziennej wspólnocie i procesie wzrostu 
wiary – poprzez modlitwę, formację, towarzyszenie duszpasterskie i pracę nad umiejętnością 
bycia świadkiem. Program podkreśla również potrzebę długofalowej troski duszpasterskiej 
po wydarzeniach międzynarodowych, aby młodzi uczestnicy – jako prawdziwi uczniowie  
i misjonarze – mogli wypełniać swoją misję w lokalnych środowiskach. Treść materiału w wielu 
miejscach ukazuje rolę KBO ŚDM jako koordynatora i animatora działań formacyjnych  
w kontekście przygotowań do ŚDM Seul 2027 oraz odnowy życia wspólnotowego w Kościele 
w Polsce.  

9. 19 września w Warszawie odbyło się spotkanie diecezjalnych duszpasterzy młodzieży oraz 
koordynatorów ŚDM, w którym uczestniczyło ponad  40 przedstawicieli diecezji z całej Polski 
oraz zaproszeni goście. Spotkanie miało charakter podsumowująco-strategiczny. 
Zaprezentowano informacje i doświadczenia przywiezione z Jubileuszu Młodych, który odbył 
się w Rzymie w dniach 28 lipca–3 sierpnia. Spotkanie stało się również okazją do nakreślenia 
dalszej drogi formacyjnej i organizacyjnej prowadzącej ku Światowym Dniom Młodzieży  
w Seulu w 2027 roku. 

10. 24 września KBO ŚDM opublikowało oficjalne polskie tłumaczenie modlitwy przygotowanej 
na czas przygotowań do Światowych Dni Młodzieży w Seulu. Ma ona wspierać codzienną 
modlitwę wspólnot, parafii i młodych w Polsce, jednocząc je we wspólnej intencji duchowego 
przygotowania do spotkania w Korei Południowej. Oficjalna modlitwa, zatwierdzona przez 
Arcybiskupa Seulu Petera Chunga i przetłumaczona z języka angielskiego przy współpracy  
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z Vatican News, odnosi się do potrzeb i nadziei młodych w perspektywie udziału w ŚDM, 
prosząc o łaskę spotkania z Jezusem Chrystusem, umocnienie wiary oraz dar jedności 
duchowej w drodze do Seulu. Publikacja tego tłumaczenia wpisuje się w szersze działania KBO 
ŚDM na rzecz formacji duchowej i wspólnej modlitwy całej wspólnoty polskiej w kontekście 
przygotowań do ŚDM 2027 oraz ma stać się elementem codziennej praktyki modlitewnej  
w parafiach i grupach młodzieżowych.  

11. Pod koniec września KBO ŚDM wzięło udział w  uroczystej Gali z okazji 35-lecia reaktywacji 
Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży, zorganizowanej w Rzeszowie. Podczas Gali 
przypomniano historię Stowarzyszenia, odbyły się panele dyskusyjne z przedstawicielami 
różnych pokoleń oraz wręczono nagrody i wyróżnienia osobom i organizacjom, które 
szczególnie wspierały KSM w jego rozwoju. KBO ŚDM otrzymało również podziękowania za 
wsparcie działalności Stowarzyszenia.  

12. W październiku Małgorzata Piskorz, praktykantka III roku dziennikarstwa na Uniwersytecie 
Warszawskim, przygotowała i opracowała codzienne intencje modlitewne, publikowane  
w mediach społecznościowych. Każda z nich była inspirowana papieskimi intencjami 
modlitewnymi przypisanymi do poszczególnych miesięcy roku, zachęcając odbiorców do 
systematycznej modlitwy i refleksji. W modlitwie różańcowej łączyliśmy się z Koreą 
Południową, gdzie młodzi w diecezjach praktykują modlitwę różańcową w intencji ŚDM  
i pokoju na Półwyspie Koreańskim.  

13. W dniach 23–25 października w Stegnie odbyło się 22. Krajowe Forum Duszpasterstwa 
Młodzieży pod hasłem Bierzemy odpowiedzialność. W Forum uczestniczyli przedstawiciele 
wspólnot młodzieżowych, duszpasterze oraz liderzy z 33 diecezji Polski. Łącznie wraz  
z zaproszonymi gośćmi wzięło udział 163 osoby. Spotkanie stało się przestrzenią modlitwy, 
dialogu, wymiany doświadczeń oraz refleksji nad rolą młodych ludzi w Kościele i ich 
odpowiedzialnością za wspólnoty parafialne i ogólnopolskie. Program obejmował 
konferencje, modlitwy, świadectwa młodych po Jubileuszu Młodych w Rzymie, panele 
dyskusyjne i spotkania w grupach, które inspirowały do pogłębiania zaangażowania oraz 
twórczego działania. Forum było również okazją do prezentacji wyzwań i przygotowań 
związanych ze zbliżającymi się Światowymi Dniami Młodzieży w Seulu 2027,  
w tym losowania 5 uczestników projektu Go Korea!, którzy otrzymali pakiety pełnego udziału 
w ŚDM. Poniżej lista diecezji wraz z liczbą uczestników, biorących udział w Forum. 

1. białostocka – 4 
2. bielsko-żywiecka – 6 
3. bydgoska – 5 
4. częstochowska – 4 
5. elbląska – 15 (Gospodarze)  
6. gdańska – 7 
7. gliwicka – 1 
8. gnieźnieńska – 6 
9. kaliska – 2 
10. katowicka – 3 
11. kielecka – 3 
12. koszalińsko-kołobrzeska – 3 
13. krakowska – 6 
14. legnicka – 5 
15. lubelska – 5 
16. Ordynariat Polowy WP – 4 
17. pelplińska – 3 

18. płocka – 4 
19. poznańska – 6 
20. przemyska – 3 
21. radomska – 5 
22. rzeszowska – 6 
23. siedlecka – 8 
24. sosnowiecka – 3 
25. szczecińsko-kamieńska – 1 
26. tarnowska – 3 
27. toruńska – 4 
28. warmińska – 4 
29. warszawska – 4 
30. warszawsko-praska – 3 
31. wrocławska – 7 
32. zamojsko-lubaczowska – 6 
33. zielonogórsko-gorzowska – 4
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14. W październiku w polskich kinach zadebiutował film dokumentalny Beczka. Bierzemy 
odpowiedzialność – opowieść o Duszpasterstwie Akademickim Beczka przy krakowskich 
Dominikanach, które od ponad 60 lat formuje kolejne pokolenia młodych ludzi i inspiruje ich 
do odpowiedzialnego działania w Kościele i społeczeństwie. KBO ŚDM objęło produkcję 
patronatem honorowym, podkreślając tym samym znaczenie tej historii dla formacji młodych 
oraz budowania wspólnoty wiary. Film przedstawia zarówno materialne świadectwa  
z przeszłości, jak i współczesne relacje uczestników „Beczki”, stając się inspiracją do refleksji 
nad rolą wspólnoty, wiary i odpowiedzialności w życiu młodych.  Publikacja filmu została też 
powiązana z programem 22. Krajowego Forum Duszpasterstwa Młodzieży w Stegnie, gdzie 
prezentowano dzieło i spotykano się z jego twórcami, co podkreśliło znaczenie 
wspólnotowego dziedzictwa w kontekście formacji młodzieży idącej ku Światowym Dniom 
Młodzieży w Seulu 2027.  

15. Udział w Konferencji Open Doors. 8 listopada KBO ŚDM wzięło udział w Konferencji Open 
Doors w Łodzi,  poświęconej prześladowaniom chrześcijan na świecie. W trakcie wydarzenia 
nawiązano współpracę z organizatorami poprzez podpisanie listu intencyjnego, który otwiera 
drogę do wspólnych działań edukacyjnych i informacyjnych w zakresie wsparcia 
prześladowanych wspólnot chrześcijańskich. Owocem współpracy jest wymiana informacji na 
temat prześladowań chrześcijan w Korei Północnej.  

16. Udział w Zakonnym Forum Duszpasterstwa Młodzieży i Powołań – 20 listopada. 
KBO ŚDM od 2022 roku uczestniczy w Zakonnym Forum Duszpasterstwa Młodzieży i Powołań, 
organizowanym przez Oblackie Centrum Młodzieży Niniwa w Kokotku k. Lublińca. Podczas 
spotkania ks. Tomasz Koprianiuk podsumował dotychczasową współpracę z ruchami  
i stowarzyszeniami zakonnymi oraz przedstawił propozycje dalszej współpracy na 2026  
i w kontekście przygotowań do Seulu 2027.  

17. 40. Światowy Dzień Młodzieży w Polsce. 25 listopada odbył się 40. Światowy Dzień Młodzieży 
w Diecezjach, podczas którego młodzi z całej Polski łączyli się w modlitwie, uwielbieniu  
i wspólnocie wiary. Wydarzenia miały charakter wielowymiarowy – od Eucharystii i adoracji 
Najświętszego Sakramentu, przez konferencje i świadectwa, aż po warsztaty, gry terenowe  
i integracyjne spotkania, które ukazały żywotność i twórczą energię młodych katolików. 
Radosne spotkania diecezjalne nie tylko budowały wspólnotę młodych, ale także intensywnie 
komunikowały temat ŚDM w Seulu 2027 – zarówno poprzez praktyczne informacje 
przekazywane przez KBO ŚDM, jak i inicjatywy lokalne, takie jak punkty przygotowań czy 
warsztaty języka koreańskiego realizowane przez młodzież wraz z duszpasterzami. W całej 
Polsce spotkania miały miejsce w 32 diecezjach. 

18. Forum Mosty. W dniach 28–29 listopada w Warszawie odbyło się Forum Mosty, 
organizowane przez Radę KEP ds. Apostolstwa Świeckich we współpracy z Zespołem ds. Nowej 
Ewangelizacji jako przestrzeń spotkania, dialogu i refleksji nad współczesnymi wyzwaniami  
w Kościele i społeczeństwie. Forum zgromadziło liderów wspólnot, ruchów, środowisk 
świeckich i duchownych, ludzi kultury, nauki i mediów, którzy wspólnie dzielili się 
doświadczeniami oraz poszukiwali odpowiedzi na pytania dotyczące ewangelizacji, 
komunikacji z młodymi i roli świeckich w życiu Kościoła. W Forum wzięli licznie udział 
wolontariusze KBO ŚDM. Spotkanie Mosty wpisywało się w szeroką perspektywę działań KBO 
ŚDM, które poprzez takie inicjatywy wspiera budowanie relacji i wspólnoty oraz przygotowuje 
młodych do dalszej drogi – również w kontekście Światowych Dni Młodzieży w Seulu 2027.  

19. W listopadzie KBO ŚDM opublikowało cykl czterech odcinków rozmów zatytułowany 
Poszukiwacze nadziei – ich historie naszą inspiracją. Seria prezentuje prawdziwe świadectwa 



Strona | 6 

 

 
 

uczestników Jubileuszu Młodych w Rzymie, którzy dzielą się swoimi doświadczeniami, 
refleksjami i przemieniającymi momentami przeżytymi podczas tego wyjątkowego spotkania 
młodych. Rozmowy ukazują różnorodność dróg młodych – ich radości, trudności i odkrywanie 
sensu wiary w kontekście wspólnoty Kościoła. Poprzez osobiste historie uczestników, seria 
stała się źródłem inspiracji i zachętą dla kolejnych osób do zaangażowania się w życie 
wspólnotowe oraz duchowe przygotowanie do Światowych Dni Młodzieży w Seulu 2027. 
Materiał miał duży odbiór w mediach społecznościowych KBO ŚDM, wzmacniając poczucie 
wspólnoty i zachęcając do dalszego budowania drogi wiary i odpowiedzialności  
w perspektywie kolejnych wydarzeń międzynarodowych. 

20. Poznaj Kościół Korei! 5 grudnia 2025 r. KBO Światowych Dni Młodzieży opublikowało materiał 
Poznaj Kościół Korei!, który przybliża polskim uczestnikom duchowy i kulturowy kontekst 
Kościoła katolickiego w Korei Południowej w perspektywie Światowych Dni Młodzieży w Seulu 
w 2027 roku. Artykuł zachęca do poznania struktury Kościoła koreańskiego, jego historii oraz 
specyfiki poszczególnych diecezji, które odgrywać będą kluczową rolę podczas Dni  
w Diecezjach.  Autorzy przedstawili Kościół jako żywą wspólnotę wiernych — dynamiczną, 
różnorodną i bogatą w tradycje oraz lokalne doświadczenia wiary — która już dziś 
przygotowuje swoje wspólnoty na przyjęcie młodych z całego świata. Kolejne artykuły ukazują 
zarówno duchowe oblicze diecezji, jak i ich unikalne miejsca, które mogą stać się przestrzenią 
spotkania, modlitwy i wymiany kulturowej. Publikacja stanowi element szerszej strategii 
informacyjnej KBO ŚDM, mającej na celu pogłębianie wiedzy uczestników o kraju goszczącym 
ŚDM oraz inspirowanie młodych do świadomego przygotowania duchowego, kulturowego i 
duszpasterskiego przed wyjazdem do Seulu. Te i inne, bieżące artykuły redaguje Karolina 
Błażejczyk, zatrudniona w KBO ŚDM na stanowisku koordynatora mediów. 

21. Przygotowania do wyjazdu na ŚDM w Seulu 2027 – Krok po kroku. W grudniu roku KBO ŚDM 
opublikowało przewodnik Krok po kroku – jak rozpocząć przygotowania do wyjazdu na ŚDM 
w Seulu w 2027 roku?, który stanowi praktyczne wsparcie dla młodych rozważających udział 
w wydarzeniu. Artykuł prezentuje kolejne etapy przygotowań – począwszy od zrozumienia 
duchowego celu pielgrzymki, poprzez kontakty z koordynatorami w parafiach i diecezjach, 
aż po zakładanie własnych grup i formalną rejestrację. Przewodnik zawiera również 
najważniejsze informacje logistyczne już potwierdzone na dzień publikacji: terminy Dni  
w Diecezjach (29.07–2.08.2027) oraz Dni Centralnych w Seulu (3–8.08.2027), orientacyjny 
koszt wyjazdu oraz podstawowe wskazówki dotyczące podróży i pobytu. Wskazówki te są 
cennym narzędziem, które pomaga planować zarówno duchowe przygotowanie, jak  
i praktyczne aspekty udziału w Światowych Dniach Młodzieży.  

22. Na przełomie 28 grudnia 2025 – 1 stycznia 2026 r. w Paryżu odbyło się 48. Europejskie 
Spotkanie Młodych Wspólnoty Taizé, gromadzące ok. 15 000 młodych ludzi z ponad 50 
krajów. Polskę reprezentowało około 1800 uczestników z różnych diecezji, w tym obecnością 
10 biskupów na czele z kard. Grzegorzem Rysiem, co podkreśliło zaangażowanie polskiej 
młodzieży na arenie międzynarodowej chrześcijańskiej wspólnoty.  Reprezentanci z Polski nie 
tylko uczestniczyli w modlitwach i spotkaniach ekumenicznych, ale wielu kontynuowało swoją 
duchową podróż po wcześniejszych doświadczeniach, takich jak Światowe Dni Młodzieży  
w Lizbonie i Jubileusz Młodych w Rzymie, co ukazało ciągłość formacyjnej drogi młodych  
w Kościele.  

23. Przez cały rok pojawiały się w mediach społecznościowych cytaty z niedzielnych Ewangelii, 
skłaniające do zatrzymania się i rozważenia Słowa Bożego na dany dzień. W listopadzie  
w ramach zaduszek i w Adwencie zostały zaprezentowane sylwetki młodych świętych, 
przygotowane przez Małgorzatę Piskorz.  
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24. W 2025 roku komunikacja medialna KBO ŚDM osiągnęła znaczący zasięg – materiały 
publikowane w mediach społecznościowych i kanałach online dotarły łącznie do blisko 10 
milionów odbiorców. Największe zaangażowanie generowały relacje z wydarzeń 
wspólnotowych, reportaże z udziałem młodych ludzi oraz autentyczne treści pokazujące 
emocje i doświadczenia z życia wspólnoty KBO ŚDM.  Działania medialne nie tylko promowały 
działalność Biura i projekty formacyjne, ale także wzmacniały poczucie wspólnoty oraz 
inspirowały młodych do zaangażowania w przygotowania duchowe i organizacyjne – 
szczególnie w kontekście Jubileuszu Młodych w Rzymie 2025 oraz dalszej drogi ku Światowym 
Dniom Młodzieży w Seulu 2027.  

25. Wspieranie młodzieżowych inicjatyw medialnych – KBO ŚDM wspierało i uczestniczyło  
w audycjach młodzieżowych w programie Westerplatte Młodych w TV Trwam, gdzie młodzi 
poruszali istotne społecznie tematy z perspektywy chrześcijańskiej, oraz w Czasie Wzrastania 
w Radiu Maryja. W każdą trzecią piątek miesiąca KBO ŚDM łączyło się z uczestnikami audycji, 
aktywnie włączając się w dyskusje i wymianę doświadczeń. 

26. Współpraca z fundacjami i organizacjami. W ciągu roku KBO ŚDM prowadziło szereg spotkań 
i inicjatyw we współpracy z fundacjami i organizacjami, w tym m.in.: Fundacją Fenicja, 
Fundacją Dbam, Fundacją DKMS oraz „Nic Niemożliwego” (która nagrała  piosenkę na 
Jubileusz Młodych  Otwieram Serce). Nawiązano współpracę z Poltransplant, Instytutem im. 
Papieża Jana Pawła II w Warszawie oraz LOT-em w kontekście organizacji biletów lotniczych 
na ŚDM w Seulu. Prowadzone były także rozmowy i spotkania ze sponsorami, mające na celu 
wsparcie działań przygotowawczych, logistycznych i formacyjnych w ramach Światowych Dni 
Młodzieży. 

27. Zmiany kadrowe. W 2025 roku KBO ŚDM zakończyło współpracę z ks. Andrzejem Sochalem, 
który wrócił do diecezji siedleckiej. Zakończyła się także wieloletnia praca Marka Dziedzica na 
stanowisku sekretarza KBO ŚDM. Marek wstąpił do WSD diecezji warszawsko-praskiej. We 
wrześniu do zespołu KBO ŚDM dołączyła Karolina Błażejczyk, podejmując prace w zakresie 
prowadzenia mediów społecznościowych i publikacji artykułów.  

WYDARZENIA DIECEZJALNE w 2025 roku wspierane przez KBO ŚDM  
(obecność, patronat i promocja w mediach społecznościowych) 

 

- Msza Święta Młodych "Światłość w Ciemności"  
- Niedziela Nadziei - diec. płocka 
- BECZKA: arch. krakowska 

6 na 60: Sztuka codzienności - czyli miejsce dobra, piekna i prawdy w życiu 
 6 na 60: Nie ma mowy, czyli tabu i piękno zawarte w słowach 
6 na 60: Razem czy osobno, czyli co przeszkadza dbać o dobro wspólne? 
6 na 60: Wyzwania przyszłości, czyli o poszukiwaniach celu i sensu 
premiera filmu Beczka. Bierzemy odpowiedzialność 

- Uwielbieniowa Łódź Ratunkowa - PONAD - dar bojaźni bożej - arch. łódzka 
- Ferie z Wojskiem Gedeona w Gliczarowie Górnym – diec. płocka 
- Nocne Czuwanie Młodych - diec. siedlecka 
- Weekend bosko-włoski - diec. płocka 
- Dzień Wspólnot Młodzieżowych - arch. warmińska 
- Czuwanie Maturzystów Diecezji Elbląskiej - diec. elbląska 
- Spotkania dla grzeszników, czyli dla każdego – ŁAWKA – diec. opolska 
- Czuwanie PDM - oo. paulini 
- PORT - krakowskie wieczory rozeznaj drogę - arch. krakowska 
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- Pielgrzymka maturzystów i młodzieży szkół średnich na Jasną Górę - arch. wrocławska 
- 33., 34., 35., 36., 37., 38. Czuwanie Młodzieży Diecezji Elbląskiej - diec. elbląska 
- KTO TO JA? 2.0 Wielkopostne rekolekcje dla młodych - arch. gnieźnieńska 
- Dzień Modlitwy za Federację Skautingu Eurpejskiego - diec. elbląska 
- MŁODZI DO MATKI, arch. białostocka 
- Niedziela Palmowa Młodych - arch. katowicka 
- Patrząc w wieczność - arch. krakowska 
- XXVI Pielgrzymka Młodych z Radiem Maryja na Jasną Górę 
- Piesza pielgrzymka na beatyfikację w Braniewie - diec. elbląska 
- XXIX Spotkanie Młodych Lednica,  Jutrznia Lednicka – arch. gnieźnieńska 
- IV Festiwal dla Życia w Gdańsku - arch. gdańska 
- Jerycho Młodych, diec. siedlecka 
- Akademicka Procesja Eucharystyczna w Warszawie - arch. warszawska 
- Festiwal Nadziei - diec. płocka 
- Paradiso, arch. poznańska 
- Sercańskie Dni Młodych – sercanie, arch. lubelska 
- CAMPUS MIRIAM - rekolekcje pod namiotami, diec. włocławska 
- Strefa Chwały Festiwal 2025, diec. tarnowska 
- XV Paulińskie Dni Młodych, paulini 
- 38. Franciszkańskie Spotkanie Młodych, franciszkanie  
- Ogólnopolski Festiwal Muzyki Chrześcijańskiej - HOSANNA FESTIVAL, diec. siedlecka 
- Rekolekcje "Na krańce świata" - diec. płocka 
- MŁODZI U MIRIAM - Spotkanie Młodzieży Diecezji Włocławskiej - diec. włocławska 
- Święto Młodych Kostka 2025 - arch. gnieźnieńska 
- wSTAŃiSŁAW Remake - arch. gdańska 
- 43. Pielgrzymka Młodzieży do Przasnysza i Rostkowa - diec. płocka 
- Projekt Kostka - diec. bydgoska 
- Spotkanie Młodzieży Arch. Wrocławskiej na Ślęży "Z nadzieją ku górze!" – arch. wrocławska 
- Dziękczynienie za kanonizację Pier Giorgia Frassatiego - arch. katowicka 
- Ławka Go – Wyznania, diec. opolska 
- Powstań i żyj - to tylko stres!, diec. tarnowska 
- 62. Wieczór Modlitwy Młodych - arch. gdańska 
- Strefa Młodych Festiwal, diec. sosnowiecka 
- Dzień Wspólnoty Ruchu Apostolstwa Młodzieży Arch. Krakowskiej, arch. krakowska 
- 40. Światowy Dzień Młodzieży - Kózkówna 2025 - arch. gnieźnieńska 
- V Chełmskie obchody Światowych Dni Mlodzieży, arch. lubelska 
- Rusz Duszę ze Słowem!, diec. tarnowska 
- WAKE UP! GO KOREA, diec. płocka 
- PIELGRZYMI NADZIEI. Dzień Młodych DWP - diec. warszawsko-praska 
- Diecezjalne Święto Młodych PRZYSTAŃ MŁODYCH!, arch. warmińska 
- KANA MŁODYCH 2025 – arch. częstochowska 
- V Diecezjalne Forum Młodych, diec. siedlecka 
- Królewska Uczta – diec. rzeszowska 
- Diecezjalne Święto Młodych - arch. gdańska 
 
Patronat medialny  nad filmami "21.37", "Carlo Acutis. Plan na życie" oraz "Triumf Serca"  
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PROJEKTY REALIZOWANE PRZEZ KBO ŚDM 

1. Polski  Rzym - Casa Polonia. W ramach Jubileuszu Młodych w Rzymie (28 lipca – 3 sierpnia 2025) 

KBO ŚDM zorganizowało wyjątkowy projekt Polski Rzym – Casa Polonia, który funkcjonował  

w dniach 30 lipca – 2 sierpnia 2025 r. jako centralne miejsce spotkań, modlitwy, formacji  

i wspólnoty dla młodych pielgrzymów z Polski i środowisk polonijnych. Casa Polonia została 

zlokalizowana w Instytucie Salezjańskim Teresa Gerini przy Via Tiburtina w Rzymie, co 

zapewniło dogodną i przyjazną przestrzeń do realizacji programu duchowego i kulturalnego.  

Projekt wyróżniał się wyjątkowym charakterem i dużą skalą zaangażowania uczestników –  

w wydarzeniu wzięło udział ponad 4 tys. młodych osób z Polski, a wolontariat i obsługę 

zapewniało 90 zaangażowanych wolontariuszy, którzy wspierali każdy dzień programu i tworzyli 

życzliwą, wspólnotową atmosferę. Program Casa Polonia obejmował codzienne Eucharystie, 

adorację Najświętszego Sakramentu, możliwość skorzystania z sakramentu pojednania, 

popołudniowe i wieczorne koncerty oraz spotkania integracyjne. Szczególnym elementem były 

piękne jubileuszowe katechezy pod tytułem Dom Przyjaciół Boga, prowadzone przez 

dominikanów: o. Adama Szustaka OP i o. Tomasza Nowaka OP, inspirowane hasłem Wiara – 

Nadzieja – Miłość. Wszystkie katechezy, Eucharystie i koncerty zostały zapisane i udostępnione 

na kanale YouTube KBO ŚDM.  

W Casa Polonia obok kwatery polskiej była zorganizowana przestrzeń sceniczna, gdzie młodzi 
mogli wspólnie modlić się, słuchać katechez i uczestniczyć w koncertach, a także integrować się 
w duchu wspólnoty. W programie obecne były także wystąpienia ważnych gości, w tym między 
innymi Ambasadora przy Stolicy Apostolskiej i Konsula z Rzymu, co podkreśliło międzynarodowy 
charakter wydarzenia i uznanie dla polskiej młodzieży uczestniczącej w Jubileuszu. Jednocześnie 
bezpośrednia współpraca przy projekcie z Salezjanami i z Dominikanami była szansą na 
pogłębienie duchowych relacji i wymiany doświadczeń w wymiarze wspólnotowym i 
formacyjnym.  

Dzięki Casa Polonia młodzi uczestnicy mogli nie tylko uczestniczyć w centralnych uroczystościach 
Jubileuszu, ale też doświadczać codziennej wspólnoty, katechezy i modlitwy w atmosferze 
braterstwa i radości, co stanowiło ważny krok w formacji duchowej młodego pokolenia Kościoła 
polskiego w drodze do Światowych Dni Młodzieży w Seulu 2027.  

W Casa Polonia  kontynuowana była niezwykła peregrynacja Ikony Matki Bożej Częstochowskiej 
„Od Oceanu do Oceanu” – kopii przyłożonej do oryginału jasnogórskiego, która od 2012 roku 
odwiedziła już 32 kraje na pięciu kontynentach, jako znak modlitwy o obronę cywilizacji życia 
i miłości. Ikona stała w Kaplicy Adoracji, gdzie uczestnicy mieli możliwość modlitwy i kontemplacji 
w duchu jedności i nadziei. Obecność Ikony w Casa Polonia stała się symbolicznym łącznikiem 
między miejscami kultu maryjnego na świecie, a doświadczeniem wspólnoty młodych, 
podkreślając znaczenie duchowego przygotowania i międzynarodowego wymiaru drogi ku 
Światowym Dniom Młodzieży w Seulu 2027.  

W ramach przygotowań i współpracy w zakresie bezpieczeństwa podczas Jubileuszu Młodych  
w Rzymie polska Policja wysłała do Wiecznego Miasta delegację 4 oficerów, którzy wsparli służby 
włoskie w zapewnieniu bezpieczeństwa polskim pielgrzymom oraz całej wspólnocie 
międzynarodowej uczestniczącej w wydarzeniu. Obecność polskich funkcjonariuszy, 
posiadających zarówno doświadczenie w pracy z dużymi zgromadzeniami, jak i kompetencje 
językowe, była ważnym elementem odpowiedzialnej organizacji tego wielotysięcznego 
spotkania. Działania polskich policjantów obejmowały wsparcie informacyjne, pomoc  
w poruszaniu się po mieście oraz działania prewencyjne na trasach pielgrzymkowych, co 
przyczyniło się do stworzenia bezpiecznej przestrzeni modlitwy i spotkania. Ich zaangażowanie 
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podkreśliło współpracę instytucji państwowych i kościelnych w działaniach o charakterze 
międzynarodowym oraz stało się ważnym elementem przygotowań polskiej wspólnoty 
młodzieżowej do międzynarodowych wydarzeń, w tym w perspektywie Światowych Dni 
Młodzieży w Seulu 2027. 

Finansowo projekt został wsparty z funduszy własnych KBO ŚDM, jak również częściowo 
sfinansowany z wpłat młodzieży uczestniczącej w wydarzeniu. Ponadto znacząco wsparły nas 
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi (soki jabłkowe, 12 ton)  i Obrony Narodowej (transport 
lotniczy artystów). Umowy sponsorskie zawarto także z Marszałkami Województwa 
Mazowieckiego i Małopolskiego.  

KBO ŚDM dokonało wszystkich rozliczeń, wypełniło z pozytywnym skutkiem zobowiązania 
wynikające z umów sponsorskich i partnerskich. Została zachowana płynność finansowa przy 
dość znaczących nakładach finansowych i rzeczowych. Nie powstały żadne zaległości. KBO ŚDM 
wyraża wdzięczność wszystkim darczyńcom, sponsorom, a w szczególny sposób artystom  
i wykonawcom sceny i obsłudze scenicznej na ręce prezesów spółek Muza Dei i Media Visage.  

 
Statystyka grup. Rejestracja grup na Jubileusz Młodych w Rzymie:  
 
Łączna liczba zarejestrowanych grup: 264 
 
Struktura grup: 

● Parafialne: 102 

● Dekanalne: 10 

● Diecezjalne: 72 

● Zakonnych: 28 

● Neokatechumenalne: 52 

Polska: 

● Liczba grup: 262 

● Liczba uczestników: 10 489 

● Liczba diakonów: 9 

● Liczba księży: 432 

● Liczba biskupów: 23 

● Liczba osób zakonnych: 111 

● Liczba osób niepełnosprawnych: 9 

Polonia: 

● Liczba grup: 2 

● Liczba uczestników: 45 

Środek transportu: 

● Autokar: 115 grup 

● Samolot: 104 grup 

● Prywatny transport: 44 grupy 

 
Zgłoszone grupy do udziału w Dniach w Diecezjach: 24 
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Zestawienie grup z Polski i Polonii:  

Kierownik Rodzaj Lb. osób Kraj Diecezja 

Michał Laskowski parafialna 18 Niemcy Polonia 

Magda Oleszkowicz parafialna 27 USA Polonia 

Michał  Urban diecezjalna 117 Polska Białostocka 

Dominik Opyrchał parafialna 45 Polska Bielsko-Żywiecka 

Przemysław Gorzołka dekanalna 60 Polska Bielsko-Żywiecka 

Michał Szczepurek parafialna 60 Polska Bielsko-Żywiecka 

Mirosław Szewieczek parafialna 59 Polska Bielsko-Żywiecka 

Bartłomiej Pluta parafialna 20 Polska Bielsko-Żywiecka 

Sebastian  Wolski diecezjalna 4 Polska Bielsko-Żywiecka 

Krzysztof  Kwaśniewicz parafialna 56 Polska Bydgoska 

Piotr Wachowski diecezjalna 59 Polska Bydgoska 

Paweł Becker diecezjalna 27 Polska Bydgoska 

Anna Radolińska diecezjalna 17 Polska Bydgoska 

Henryk Stippa diecezjalna 110 Polska Bydgoska 

Anetta Tokarska diecezjalna 7 Polska Bydgoska 

Paweł  Rytlewski neokatechumenat 43 Polska Bydgoska 

Bolesław  Opaliński neokatechumenat 53 Polska Bydgoska 

Stanisław Pilecki neokatechumenat 113 Polska Częstochowska 

Michał Krawczyk parafialna 42 Polska Częstochowska 

Rafał  Białas diecezjalna 37 Polska Częstochowska 

Adam Polak diecezjalna 25 Polska Częstochowska 

Bartosz  Puszczewicz diecezjalna 3 Polska Częstochowska 

Damian Siwicki zakonna 16 Polska Częstochowska 

Kamil Cudak parafialna 4 Polska Częstochowska 

Wiktor  Bugała diecezjalna 4 Polska Częstochowska 

Marek Piedziewicz diecezjalna 49 Polska Elbląska 

Maksymilian Konieczny parafialna 20 Polska Ełcka 

Łukasz  Malinowski diecezjalna 60 Polska Ełcka 

Adam Melaniuk neokatechumenat 105 Polska Ełcka 

Marcin Szarowicz diecezjalna 94 Polska Ełcka 

Łukasz Stopa diecezjalna 58 Polska Gdańska 

Dominik Bieniek parafialna 18 Polska Gdańska 

Agata  Kierznikowicz parafialna 5 Polska Gdańska 

Krzysztof Pasek diecezjalna 112 Polska Gdańska 

Grzegorz Malinowski parafialna 55 Polska Gdańska 

Łukasz Szymanowski parafialna 52 Polska Gdańska 

Magdalena  Halczyńska zakonna 2 Polska Gdańska 

Małgorzata  Tuszyńska neokatechumenat 55 Polska Gdańska 

Michał  Kuśnierz neokatechumenat 59 Polska Gdańska 

Mirosław  Mróz neokatechumenat 58 Polska Gdańska 

Piotr Rietz neokatechumenat 90 Polska Gdańska 

Jerzy Gach neokatechumenat 17 Polska Gdańska 

Paweł Kowalski diecezjalna 1 Polska Gdańska 

Tomasz  Komorowski parafialna 2 Polska Gdańska 
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Martyna  Ludkowska parafialna 2 Polska Gdańska 

Tomasz  Mikołajczyk zakonna 1 Polska Gdańska 

Dominik Ochlak zakonna 49 Polska Gliwicka 

Michał  Picz parafialna 47 Polska Gliwicka 

Artur Pytel diecezjalna 48 Polska Gliwicka 

Michał Bubacz diecezjalna 26 Polska Gnieźnieńska 

Kazimierz Hojna zakonna 43 Polska Gnieźnieńska 

Adam Łechtański neokatechumenat 58 Polska Gnieźnieńska 

Przemysław Duda zakonna 16 Polska Gnieźnieńska 

Przemysław Kapała diecezjalna 104 Polska Kaliska 

Dominik Toma parafialna 6 Polska Katowicka 

Łukasz  Wieczorek diecezjalna 33 Polska Katowicka 

Paweł Kaszuba parafialna 56 Polska Katowicka 

Natalia  Schwartz parafialna 31 Polska Katowicka 

Marcin Głąbek parafialna 43 Polska Katowicka 

Andrzej Króliczek dekanalna 57 Polska Katowicka 

Marek Bernacki parafialna 30 Polska Katowicka 

Marcin Boryń diecezjalna 52 Polska Kielecka 

Sebastian  Kapuściński parafialna 9 Polska Koszalińsko-Kołobrzeska 

Aleksandra Karniewicz parafialna 2 Polska Koszalińsko-Kołobrzeska 

Paweł  Ostwald parafialna 36 Polska Krakowska 

Antoni  Sabik diecezjalna 2 Polska Krakowska 

Jan Stępniewski diecezjalna 2 Polska Krakowska 

Jakub  Łabuz diecezjalna 15 Polska Krakowska 

Krzysztof  Pierzchała parafialna 23 Polska Krakowska 

Tomasz Żywko parafialna 9 Polska Krakowska 

Paweł Szylak OP zakonna 30 Polska Krakowska 

Marcin Filar diecezjalna 48 Polska Krakowska 

Anna Kowalczyk zakonna 30 Polska Krakowska 

Paulina  Małota dekanalna 5 Polska Krakowska 

Renata  Szczepaniak parafialna 24 Polska Krakowska 

Jarosław Chlebda diecezjalna 41 Polska Krakowska 

Michał Korbel parafialna 52 Polska Krakowska 

Weronika  Ciźla zakonna 15 Polska Krakowska 

Michał Kozioł parafialna 3 Polska Krakowska 

Marcin Rozmus diecezjalna 16 Polska Krakowska 

Jacek  Gazda neokatechumenat 68 Polska Krakowska 

Piotr Iwanek parafialna 20 Polska Krakowska 

Natalia Szkaradek neokatechumenat 130 Polska Krakowska 

Michał  Krasowski dekanalna 34 Polska Krakowska 

Sandra Kaczmarczyk zakonna 6 Polska Krakowska 

Jakub Kubieniec neokatechumenat 60 Polska Krakowska 

Mateusz  Nawrot diecezjalna 56 Polska Legnicka 

Marek  Niewiadomski parafialna 4 Polska Legnicka 

Sławomir  Duda parafialna 4 Polska Legnicka 

Rafał Kucharski zakonna 54 Polska Lubelska 

Adam Juchnowicz  SJ zakonna 31 Polska Lubelska 
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Łukasz Protasiewicz parafialna 33 Polska Lubelska 

Karol Jędrusiak diecezjalna 62 Polska Lubelska 

Emil  Mazur parafialna 39 Polska Lubelska 

Marcin  Sałapa parafialna 6 Polska Lubelska 

Karol Mazur parafialna 21 Polska Lubelska 

Michał Guz parafialna 31 Polska Lubelska 

Przemysław Ruszniak parafialna 57 Polska Lubelska 

Michał  Paśnik dekanalna 49 Polska Lubelska 

Piotr  Pakula neokatechumenat 168 Polska Lubelska 

Łukasz  Kaczmarek neokatechumenat 64 Polska Lubelska 

Waldemar  Szczepanik neokatechumenat 52 Polska Lubelska 

Jakub Wojtasik neokatechumenat 100 Polska Lubelska 

Mateusz  Gąsowski diecezjalna 44 Polska Łomżyńska 

Julita  Kozłowska diecezjalna 3 Polska Łomżyńska 

Anna Tarkowska zakonna 50 Polska Łowicka 

Maciej Rytlewski neokatechumenat 120 Polska Łowicka 

Adam Pawlak diecezjalna 49 Polska Łódzka 

Piotr Sudowski diecezjalna 64 Polska Łódzka 

Jakub Szelka diecezjalna 38 Polska Łódzka 

Jolanta Błońska diecezjalna 55 Polska Łódzka 

Marcin Wojciechowski neokatechumenat 112 Polska Łódzka 

Krzysztof Majda dekanalna 35 Polska Łódzka 

Arnold Nowak parafialna 33 Polska Opolska 

Piotr Kłonowski diecezjalna 96 Polska Opolska 

Sebastian Szajda parafialna 16 Polska Opolska 

Celestyn  Kalisz neokatechumenat 71 Polska Opolska 

Witold  Głazek ZHR WOLONTARIAT 64 Polska Ordynariat Polowy 

Paweł  Orłowski parafialna 55 Polska Pelplińska 

Szymon Cieminski diecezjalna 99 Polska Pelplińska 

Tomasz Dec diecezjalna 200 Polska Płocka 

Dariusz  Nowotka parafialna 20 Polska Płocka 

Jan  Jabłuszewski SAC zakonna 33 Polska Poznańska 

Tadeusz Baranowski diecezjalna 87 Polska Poznańska 

Jarosław  Krawczyk diecezjalna 45 Polska Poznańska 

Waldemar  Idziak neokatechumenat 98 Polska Poznańska 

Anna  Dawidowska parafialna 2 Polska Poznańska 

Aleksandra  Sołtysiak parafialna 6 Polska Poznańska 

Anna  Strycharz zakonna 15 Polska Poznańska 

Urszula Szymańska neokatechumenat 59 Polska Poznańska 

Marcin Szmanda neokatechumenat 52 Polska Poznańska 

Kacper  Dobek neokatechumenat 7 Polska Poznańska 

Łukasz Korzeniowski neokatechumenat 53 Polska Poznańska 

Piotr  Jechalke neokatechumenat 47 Polska Poznańska 

Arkadiusz  Szady diecezjalna 54 Polska Poznańska 

Robert  Pietruszka neokatechumenat 5 Polska Poznańska 

Patrycja  Przewoźna diecezjalna 5 Polska Poznańska 

Michał Kozak parafialna 8 Polska Przemyska 
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Jarosław Witkowski zakonna 200 Polska Przemyska 

Marcin Wilk diecezjalna 4 Polska Przemyska 

Lidia  Wierzbicka parafialna 47 Polska Radomska 

Marcin Głogowski neokatechumenat 42 Polska Radomska 

Krystian Korba diecezjalna 51 Polska Radomska 

Andrzej  Krąpiec neokatechumenat 38 Polska Radomska 

Magdalena  Sitkowska zakonna 14 Polska Radomska 

Tomasz Ryczek diecezjalna 156 Polska Rzeszowska 

Anastazja Chmura parafialna 2 Polska Rzeszowska 

Mateusz Łachmanek diecezjalna 104 Polska Rzeszowska 

Bartosz Cebula zakonna 63 Polska Rzeszowska 

Adam Rejch neokatechumenat 64 Polska Rzeszowska 

Tomasz Kopeć parafialna 28 Polska Sandomierska 

Bogusław Kozioł neokatechumenat 55 Polska Sandomierska 

Mariusz Kozłowski parafialna 26 Polska Sandomierska 

Marta  Nieczaja zakonna 18 Polska Siedlecka 

Jarosław Perka parafialna 4 Polska Siedlecka 

Jakub Przygrodzki diecezjalna 40 Polska Siedlecka 

Bartosz  Svabik diecezjalna 46 Polska Siedlecka 

Adam  Kacała zakonna 9 Polska Siedlecka 

Radosław Piotrowski diecezjalna 9 Polska Siedlecka 

Wojciech Sobieszek parafialna 10 Polska Siedlecka 

Grażyna Winiarz diecezjalna 55 Polska Sosnowiecka 

Przemysław Długaj diecezjalna 43 Polska Sosnowiecka 

Łukasz Śniady parafialna 20 Polska Szczecińsko-Kamieńska 

Piotr  Mazuro neokatechumenat 117 Polska Szczecińsko-Kamieńska 

Mariusz Wencławek parafialna 20 Polska Szczecińsko-Kamieńska 

Paweł Wiśniewski diecezjalna 26 Polska Szczecińsko-Kamieńska 

Slawomir  Grzyb neokatechumenat 3 Polska Szczecińsko-Kamieńska 

Marcin Miczkuła parafialna 9 Polska Szczecińsko-Kamieńska 

Jakub Klimontowski diecezjalna 63 Polska Świdnicka 

Jacek Chmura parafialna 77 Polska Tarnowska 

Bartosz Miziński parafialna 46 Polska Tarnowska 

Artur Zygmunt parafialna 10 Polska Tarnowska 

Jakub  Pikor zakonna 26 Polska Tarnowska 

Bartłomiej  Homoncik parafialna 3 Polska Tarnowska 

Marcin Natonek parafialna 82 Polska Tarnowska 

MARCIN  MINORCZYK parafialna 63 Polska Tarnowska 

Wojciech Karpiel parafialna 50 Polska Tarnowska 

Patrycja  Dura zakonna 49 Polska Tarnowska 

Aneta  Gubała parafialna 6 Polska Tarnowska 

Tomasz Chrupek diecezjalna 2 Polska Tarnowska 

Michał Dziewit diecezjalna 50 Polska Tarnowska 

Benedykt  Cison zakonna 27 Polska Toruńska 

Paweł  Śliwiński diecezjalna 91 Polska Toruńska 

ANNA  SOCHACKA diecezjalna 5 Polska Toruńska 

Piotr Wesołowski neokatechumenat 110 Polska Toruńska 
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Tomasz Ponicki neokatechumenat 43 Polska Toruńska 

Wiesław Janik neokatechumenat 54 Polska Warmińska 

Kinga  Napiórkowska parafialna 2 Polska Warmińska 

Kamil  Wyszyński diecezjalna 44 Polska Warmińska 

Adam  Litwinowicz parafialna 3 Polska Warmińska 

Grzegorz Ćwierkiewicz parafialna 12 Polska Warszawska 

Łukasz Gałązka parafialna 27 Polska Warszawska 

Sebastian  Zygmunt dekanalna 46 Polska Warszawska 

Paweł Wojciechowski parafialna 45 Polska Warszawska 

Kamil Piaszczak parafialna 44 Polska Warszawska 

Michał Boruczkowski parafialna 1 Polska Warszawska 

Cezary Graczyk parafialna 18 Polska Warszawska 

Aneta  Mieszkowska parafialna 7 Polska Warszawska 

Krzysztof  Wojutyński parafialna 31 Polska Warszawska 

Michał Wszeborowski parafialna 45 Polska Warszawska 

Dariusz  Grzywa parafialna 68 Polska Warszawska 

Katarzyna  Miętus parafialna 17 Polska Warszawska 

Julia Smoleńska parafialna 4 Polska Warszawska 

Błażej  Szrajnert parafialna 6 Polska Warszawska 

Marcin Uhlik parafialna 55 Polska Warszawska 

Michał  Garbecki parafialna 32 Polska Warszawska 

Rafał Główczyński zakonna 54 Polska Warszawska 

Grzegorz Perzyna parafialna 49 Polska Warszawska 

Marcin  Parol parafialna 90 Polska Warszawska 

Adrian  Dębiec parafialna 2 Polska Warszawska 

Jerzy  Limanówka diecezjalna 33 Polska Warszawska 

Tomasz  Bagrowicz neokatechumenat 57 Polska Warszawska 

Andrzej Sadowski neokatechumenat 20 Polska Warszawska 

Maria  Rzepka diecezjalna 11 Polska Warszawska 

Antonina  Osuchowska parafialna 5 Polska Warszawska 

Tomasz Koprianiuk KBO ŚDM 7 Polska Warszawska 

Jan Rybojad diecezjalna 9 Polska Warszawska 

Kamil Falkowski diecezjalna 9 Polska Warszawska 

Monika  Kubiszyn  zakonna 50 Polska Warszawska 

Wojciech Sender neokatechumenat 51 Polska Warszawska 

Stanisław Gradus-W neokatechumenat 110 Polska Warszawska 

Jarosław  Kotula parafialna 43 Polska Warszawska 

Grzegorz  Łazeba neokatechumenat 52 Polska Warszawska 

Adam Gorlewski neokatechumenat 80 Polska Warszawska 

Franciszek  Gawryś parafialna 3 Polska Warszawska 

Piotr Ambroziak parafialna 39 Polska Warszawska 

Monika  Kowalska neokatechumenat 11 Polska Warszawska 

Aleksandra Leleń parafialna 30 Polska Warszawsko-Praska 

Michał Dziedzic diecezjalna 46 Polska Warszawsko-Praska 

Marcin Przystawski zakonna 30 Polska Warszawsko-Praska 

Maciej Kosewski dekanalna 44 Polska Warszawsko-Praska 

Martyna  Boroń parafialna 12 Polska Warszawsko-Praska 
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Patrycja Musioł zakonna 17 Polska Warszawsko-Praska 

Aleksandra  Samula WOLONTARIAT 24 Polska Warszawsko-Praska 

Konrad  Późniecki neokatechumenat 4 Polska Warszawsko-Praska 

Filip Zgódka parafialna 8 Polska Warszawsko-Praska 

Zbigniew Wódz neokatechumenat 112 Polska Warszawsko-Praska 

Przemyslaw  Ostrowski neokatechumenat 53 Polska Warszawsko-Praska 

Paweł  Cieślik diecezjalna 25 Polska Warszawsko-Praska 

Marek Miziołek parafialna 10 Polska Warszawsko-Praska 

Anna  Kaźmierczak neokatechumenat 58 Polska Warszawsko-Praska 

Roberto  Alessio neokatechumenat 4 Polska Warszawsko-Praska 

Marcin Sadownik parafialna 5 Polska Włocławska 

Adam  Kłonowski diecezjalna 29 Polska Włocławska 

Adrian  Nowicki parafialna 30 Polska Włocławska 

Michał Stroka zakonna 26 Polska Wrocławska 

Jakub  Bartczak parafialna 16 Polska Wrocławska 

Agnieszka Maria  Popko parafialna 3 Polska Wrocławska 

Piotr Rozpędowski diecezjalna 49 Polska Wrocławska 

Tomasz  Latawiec diecezjalna 83 Polska Wrocławska 

Michał Czajka diecezjalna 2 Polska Wrocławska 

Agnieszka Czarnecka neokatechumenat 60 Polska Wrocławska 

Daniel Solarz parafialna 55 Polska Wrocławska 

Michał  Miśkiewicz dekanalna 49 Polska Wrocławska 

Katarzyna Waśko dekanalna 4 Polska Wrocławska 

Adam  Słowiński parafialna 2 Polska Wrocławska 

Aleksandra Kaliciak parafialna 25 Polska Zielonogórsko-Gorzowska 

Agnieszka Styczek neokatechumenat 100 Polska Zielonogórsko-Gorzowska 

Paweł  Grzesiak diecezjalna 37 Polska Zielonogórsko-Gorzowska 

Damian  Swiniarek parafialna 13 Polska Zielonogórsko-Gorzowska 

Jan  Grześków neokatechumenat 18 Polska Zielonogórsko-Gorzowska 

Justyna Urbańska parafialna 4 Polska Zielonogórsko-Gorzowska 

Piotr  Bartoszek diecezjalna 40 Polska Zielonogórsko-Gorzowska 

Piotr  Kiraga neokatechumenat 2 Polska Zielonogórsko-Gorzowska 

 

2. W 2025 roku kontynuowano działania w ramach programu Wolontariusz na start, mającego na 
celu szerzenie wiedzy o możliwościach włączenia się w wolontariat KBO ŚDM. Wolontariusze 
uczestniczyli w wydarzeniach diecezjalnych w całej Polsce, zachęcając młodych do 
bezinteresownej pracy, dzielenia się świadectwami oraz doświadczeniem z dotychczasowych 
inicjatyw. Obecnie baza wolontariuszy KBO ŚDM obejmuje ok. 200 osób, co stanowi solidny 
fundament dla wsparcia organizacyjnego i duchowego działań młodzieżowych, w tym 
przygotowań do Światowych Dni Młodzieży w Seulu 2027. 

3. Go Korea! – promocja ŚDM Seul 2027. W ramach inicjatywy „Go Korea!” KBO ŚDM promowało 
nadchodzące Światowe Dni Młodzieży w Seulu poprzez losowanie darmowego wyjazdu na 
wydarzenia w Korei. Wolontariusze dzielili się swoimi doświadczeniami z Lizbony oraz 
wcześniejszych spotkań, przybliżając ideę ŚDM uczestnikom wydarzeń w Polsce – podczas 
festiwali, na Jasnej Górze oraz w ramach ŚDM w diecezjach. Akcja została zakończona 
losowaniem w Stegnie, stanowiącym kulminację kampanii promocyjnej i inspirującym młodych 
do zaangażowania w duchowe i organizacyjne przygotowania do Seulu. 
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4. Program formacyjny W drodze do Rzymu – Chiara Badano. Przez cały rok w KBO ŚDM 
funkcjonował program formacyjny „W drodze do Rzymu – Chiara Badano”, opracowany przez 
Fundację LUCE we współpracy z ks. Mateuszem Dudkiewiczem. Konspekt programu w formie 
comiesięcznych spotkań służył formacji młodych w celu przygotowania się do Jubileuszu Młodych 
w Rzymie i był dostępny do pobrania na stronie sdmpolska.pl. 

 

Warszawa, 13 stycznia 2026       

 

Ks. Tomasz Koprianiuk  

        Dyr. KBO ŚDM 

  

 


